АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«18» октября 2016 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 386
«Об утверждении целевой

программы по участию в

профилактике терроризма

и экстремизма, а также в

минимизации и (или) ликвидации

последствий проявления

терроризма и экстремизма

на территории МО
посёлок имени К.Либкнехта
на 2017-2019 годы»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом  от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта», в целях профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах поселения поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить целевую программу по участию в профилактике терроризма и экстремизма,  а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования посёлок имени К.Либкнехта (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации пос. им. К.Либкнехта А.Н. Поедайлова.
3. Утвердить План мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма,  а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования посёлок имени К.Либкнехта (Приложение №2).
            4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

поселка  им. К. Либкнехта                                                        А.М.Туточкин